
 
Protokół Nr 53/2010 
z obrad  sesji Rady Gminy  Miłkowice 
z dnia 27 lipca 2010 r. 
 
                     Obrady  pięćdziesiątej trzeciej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły 
się dnia 27 lipca 2010 r. w sali narad Urzędu Gminy. Obrady o godz. 1200 

otworzył i prowadził  Przewodniczący Rady Gminy - Tadeusz Gładysz   
                      Zgodnie z listą obecności w obradach pięćdziesiątej trzeciej sesji 
uczestniczyło 10 radnych na ustawowy skład 16 radnych. W obradach sesji nie 
uczestniczyli następujący radni :  Z. Kozerski, Z .Kałakajło - nieobecność 
nieusprawiedliwiona oraz P. Krawczyk, M.Gambal, B. Barełkowska, D. 
Stachura - nieobecność usprawiedliwiona. 
  
NaleŜy stwierdzić, Ŝe pięćdziesiąta trzeci sesja Rady Gminy w Miłkowicach 
w dniu 27 lipca 2010  r. jest władna do podejmowania uchwał i wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli : 
1.  Waldemar Kwaśny – Wójt Gminy  
2.  Ludwika Duszeńko – Klancko – Sekretarz Gminy  
3.  Renata Matusiewicz – Dziuba – Skarbnik Gminy 
3.  Ryszard Kaczyński – Dyrektor GZGK w Miłkowicach 
oraz sołtysi wsi gminy Miłkowice . 
 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
Porządek obrad: 
1.  Interpelacje  radnych. 
 2. Informacja z realizacji zadań bieŜących. 
3.  Podjęcie uchwał w sprawie: 
- w sprawie dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa 
domowe” w Gminie Miłkowice, 
- zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w  WPI na lata 2007-2013, 
- w sprawie zmiany w budŜecie Gminy Miłkowice na rok 2010, 
- w sprawie trybu prac nad projektem budŜetu, 
- w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury oraz samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze. 
4. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
5. Sprawy róŜne. 
 
 



NaleŜy stwierdzi, Ŝe porządek obrad 53 sesji Rady Gminy Miłkowice w dniu  
27 lipca 2010 r. został przyjęty do realizacji – jednogłośnie. 
 
 
P U N K T  1: 
                - interpelacje radnych 

 

- radny Tadeusz Matyszczak: 
a) wystąpienie do PKP o większą częstotliwość otwierania „szlabanów” 
kolejowych 
 
- radny powiatu legnickiego Jan Krawczyk: 
a) kiedy gmina przystąpi do remontu drogi przy ul. 22 Lipca  w Miłkowicach? 
 
- sołtys Barbara Armata: 
a) kiedy będzie zamontowane oświetlenie przewidziane do finansowania z 
funduszu sołeckiego? 
b) sprawa drogi koło p. Szastków. 
 
- radny Remigiusz Mikulski: 
a) kwestia usprawnienia wydziału komunikacji w Starostwie Powiatowym. 
 
- radny Sławomir Skoczek 
a) sprawa drogi powiatowej na trasie Gniewomirowice, gdzie wyznaczony jest 
objazd przez Chojnów, a w rzeczywistości kierowcy jeŜdŜą drogą do Lubiatowa 
prowadzącą przez Goślinów. 
 
- sołtys Piotr śegiestowski: 
a) kiedy będzie zamontowane oświetlenie przewidziane do finansowania z 
funduszu sołeckiego? 
b) czy w oda z nowego przyłącza będzie tańsza czy droŜsza? 
 
Na koniec interpelacji głoś zabrał przewodnicząc Rady Gminy, wypowiadając 
się na temat sytuacji meteorologicznej  w Polsce. ZauwaŜył konieczność 
odprowadzenia wody do rowów przy ul. Proletariackiej, na przejeździe 
kolejowym w Miłkowicach i przy ul. II AWP 26 w Miłkowicach. 
 
 
 
 
 



P U N K T 2: 
           Informacja z realizacji zadań bieŜących. 

- informacja o przebywaniu Wójta na Ukrainie, 
- informacja na temat kanalizacji Bobrów- Pątnówek, 
- zakończenie dwóch inwestycji drogowych – Studnica i Ulesie, 
- uruchomienie od 01.09.2010 r. Punktu Przedszkolnego, 
- plany termomodernizacji i remontu byłego budynku Ośrodka Zdrowia na 
bibliotekę, 
- trwają prace związane z osiedlem p. DruŜki i tzw. duŜą kanalizacją, 
- wizyta Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy w Agencji Nieruchomości 
Rolnej celem przejęcia dróg transportu rolniczego, 
- podjęcie rozmów na temat gazyfikacji gminy, 
- informacja o Powszechnym Spisie Rolnym 2010,  
- DoŜynki gminne w Jakuszowie; przyznanie medali – zasłuŜony dla rolnictwa 
- pomoc dla powodzian z gminy Cisek dotkniętej klęską w województwie 
opolskim. 
 
 

P U N K T 3: 

                       
Podjęcie uchwał: 
 

- w sprawie dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa 
domowe w Gminie Miłkowice, 
 
                  - za - 10 głosów 
                  - przeciw- 0głosów 
                  - wstrzymało się - 0 głosów 
Uchwała LIII /286/2010 Rady Gminy Miłkowice w sprawie dopłaty do cen za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług 
zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe w Gminie Miłkowice, 
została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
- zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w  WPI na lata 2007-2013, 
                   - za – 10 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 0 głosów 
Uchwała LIII /287/2010 Rady Gminy Miłkowice w sprawie zmian w WPI na lata 
2007-2013, została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu. 
 



-   w sprawie zmian w budŜecie Gminy Miłkowice na 2010 rok 

                  - za - 10 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 0 głosów 
Uchwała LIII/288 /2010 Rady Gminy Miłkowice w sprawie zmian w budŜecie 
Gminy Miłkowice na 2010 rok została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
- w sprawie trybu prac nad projektem budŜetu, 
 
                  - za - 10 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 0 głosów 
Uchwała LIII/289 /2010 Rady Gminy Miłkowice w sprawie trybu prac nad 
projektem budŜetu została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
- w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury oraz samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze 
 
                  - za - 10 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 0 głosów 
Uchwała LIII/290 /2010 Rady Gminy Miłkowice w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury oraz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze 
półrocze  została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

P U N K T 4: 

                    Odpowiedzi na interpelacje radnych     
 
Wójt Gminy Miłkowice udzielił odpowiedzi na złoŜone na obradach dzisiejszej 
sesji interpelacje radnych. 
 
P U N K T 5: 
                    Sprawy róŜne 
 
- załatanie dziury przed urzędem 
- problem wokół basenu w Pątnówku – wykarczowanie dzikich krzaków 



- wycięcie drzewa w Jakuszowie – samosiejki 
- kwestia skrzyŜowania i drogi powiatowej w Rzeszotarach 
- prośba o włączenie się w przygotowanie doŜynek w Jakuszowie 
- wytypowanie zasłuŜonych dla rolnictwa. 
 
Radny Sikora poruszył sprawę przetargu na aptekę – kiesy się odbędzie? Wójt 
poinformował, Ŝe 10.08.2010 r. 
Radny Hościło przekazał sprawę mieszkańców Ulesia, gdzie przestały  
kursować busy. Wójt powiedział, Ŝe rozwaŜa moŜliwość zawarcia porozumienia 
MPK Legnica w celu uruchomienia autobusu, jednak wiąŜę się z 
zabezpieczeniem dodatkowych środków. 
Radny Skoczek wniósł zapytanie w sprawie humusu, który miała otrzymać 
gmina i jeśli się pojawi to zwraca się z prośbą o wysypanie powierzchni boiska 
w Goślinowie. 
Sołtys Rutkowski poruszył sprawę kanalizacji w jego sołectwie i zadał pytanie 
kto ze strony gminy jest wyznaczony do kontaktu. 
     

        Obrady pięćdziesiątej trzeciej sesji Rady Gminy Miłkowice w dniu  
27 lipca 2010  r. zostały zamknięte  o godz. 1315. 
         Na tym protokół z obrad pięćdziesiątej trzeciej sesji Rady Gminy  
Miłkowice został zakończony i po przeczytaniu podpisany. 
         
 
 
 
Protokołowała:                                                                                
Anna Pytlak                                                                                                                                                               

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


